Página 5   16 de Dezembro de 2021 Nº 28.145Diário   Oficial
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de
Estado de Planejamento e Gestão /CONTRATANTE
e o Sr. Marcos Ricardo Costi/CONTRATADA.
<END:1305582:5>
<BEGIN:1305591:5>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2021/SEPLAG
PROCESSO: 01399/2021
PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a EMPRESA PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. - CNPJ:
05.340.639/0001-30.
OBJETO: Refere-se à contratação de empresa especializada em
gerenciamento de abastecimento, através da utilização de sistema
operado via web próprio da Contratada, visando abastecimento da frota
com fornecimento de combustíveis (gasolina, etanol e diesel S-10) através
de rede de postos credenciados para atender a frota de veículos da
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG e suas unidades
administrativas, na capital e no interior, que deriva da adesão (CARONA)
Ata Registro de Preço nº 42/2021, decorrente ao Pregão Eletrônico nº.
18/2021, mantida junto a Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.
DA VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará, por 12 (doze) meses, contados
a partir da data de 20 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos
termos do art. 57, inciso II da Lei 8666/93 e tendo eficácia legal após a
publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado.
O valor total do presente contrato é de R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil
reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/
ENTIDADE

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/
ATIVIDADE

FONTE NATUREZA
DE

DESPESA

VALOR

SEPLAG 11.101 2006 100 339030 R$
95.000,00

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal titular: Rubens Mauro Ribeiro - matrícula nº
50513
Fiscal substituto do contrato: Jaqueline de Almeida Moreira - matrícula nº
232314.
Cuiabá - MT, 14 de Dezembro de 2021.
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de
Estado de Planejamento e Gestão /CONTRATANTE
e o Sr. João Marcio Oliveira Ferreira /CONTRATADA.
<END:1305591:5>
<BEGIN:1305743:5>

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO CONJUNTO N° 002/2021/SEPLAG/SEFAZ/PGE,
destinado à formação de cadastro de reserva para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público do Estado de Mato Grosso
nos perfis profissionais de (a) Tecnologia da Informação de nível Pleno
e (b) Tecnologia da Informação de nível Sênior, constituída pela Portaria
Conjunta n° 76/2021/SEPLAG/SEFAZ/PGE, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso em 21 de outubro de 2021,  resultado da análise
dos recursos contra as Análises de Títulos e Experiência Profissional
e RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONJUNTO Nº 002/2021/ SEPLAG/SEFAZ/PGE, conforme segue:

Perfil: Analista de Banco de Dados (ampla concorrência)

ID Nome Nível TI PCD Recurso Títulos Capacitações Certificações Experiência em
Banco de Dados

Experiência
Tunning,

Modelagem e
Normalização

Pontuaç.
Total Final

Classificação
Final

Colocação
FinalDecisão Fundamento

116 Roberto Albieri
Junior

Sênior NÃO Desprovido - A capacitação
não atende ao
item 5.4.1 (não se
enquadra no perfil
escolhido)

0 0 0 30 30 Classificado 1

54 Aryadne Lelis
De Oliveira

Sênior NÃO - - 0 8 0 18 26 Classificado 2

64 Leandro
Alencar Zobel
Rambo

Sênior NÃO - - 2 0 10 0 12 Classificado 3

124 Moises
Patrick Rocha
Cachone

Sênior NÃO - - 4 1 0 0 5 Classificado 4

31 Kelven Gomes
Garcia

Pleno NÃO Desprovido - A especialização
apresentada não
confere com a
vaga ofertada,
conforme item
5.3 (Especiali-
zação não se
enquadra no
perfil escolhido);
- Capacitações
apresentadas não
atendem ao Item
5.5.4. do Edital
(Sem Conteúdo
Programático)

0 1 0 2 3 Classificado 5

38 Karla Bomfim
Castilho

Pleno NÃO - - 2 0 0 0 2 Classificado 6

85 Matheus De
Moraes Pinto

Pleno NÃO - - 2 0 0 0 2 Classificado 7

5 Ademilson
Figueiredo
Dos Santos

Pleno NÃO - - 0 0 0 0 0 Desclassificado -

49 Albert Fabian
Neves De
Matos

Sênior NÃO - - 0 0 0 0 0 Desclassificado -

35 Amaury
Henrique
Santos E Silva

Pleno NÃO - - 0 0 0 0 0 Desclassificado -

26 Antonio
Teixeira Neves

Pleno SIM - - 0 0 0 0 0 Desclassificado -

70 Doalsen
Thomaz
Machado

Sênior NÃO - - 0 0 0 0 0 Desclassificado -

S
E

P
LA

G
C

A
P

20
21

05
81

3A

Autenticado com senha por IANA SHARLA MARQUES FRANCA CORREA - TECNICO DESENV ECO SOC
L 10177/14 / GCONT - 16/12/2021 às 10:05:27.
Documento Nº: 273577-6421 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=273577-6421

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

420